
 

SZÁLKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

Iktatószám: 17-6/2016.  
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Amely készült Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. augusztus 8-án (hétfőn) 

16 órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalótermében megtartott nyilvános üléséről. 
 

Jelen vannak:  Pálfi János polgármester, 
 Heidt János képviselő, 
 Majkut Gyula képviselő,  
 Csernik József képviselő. 

      

Távolmaradását előzetesen jelezte: dr. Sudár Zsolt alpolgármester,  
 

Tanácskozási joggal megjelent:  dr. Nagy Tímea jegyzői megbízott, jegyzőkönyvvezető. 
 

 

Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 4 fő megjelent, a 

képviselő-testület határozatképes, megnyitja az ülést. 

 

Pálfi János polgármester javasolja napirendre venni „Javaslat az adósságkonszolidációban nem 

részesült települési önkormányzatok fejlesztéseinek támogatása tárgyában pályázat 

benyújtására”, továbbá „Javaslat önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan cseréjére” tárgyú 

napirendi pontokat.  

 

A polgármester szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a képviselő-testület 

4 igen szavazattal elfogadott, és megállapította a következő napirendet: 

 
 

N a p i r e n d 

 
 

 

1. napirendi pont: 

Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

2. napirendi pont: 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének .../2016. (...) önkormányzati rendelete a 
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló 8/2014. (IX. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról (tervezet) 
(57. sz. írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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3. napirendi pont: 

Javaslat a „Nemzeti Szabadidős - Egészséges Sportpark Programhoz” kapcsolódó pályázat 
benyújtására  
(58. sz. írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

4. napirendi pont: 

Együttműködési megállapodás önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése tárgyában  

(59. sz. írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

5. napirendi pont: 

Az Alisca Terra Kft.-vel kötött közszolgáltatási szerződés módosítása  
(60. sz. írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

6. napirendi pont: 

Javaslat az adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok fejlesztéseinek 
támogatása tárgyában pályázat benyújtására 
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

7. napirendi pont: 

Javaslat önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan cseréjére  
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

8. napirendi pont: 

Egyebek  

 

 

1. napirendi pont: 

Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

Pálfi János polgármester: Teljes érintésvédelmi felmérés zajlott le a polgármesteri hivatalban és a 
hibák kijavításra kerültek. A temetésüzemeltetéssel kapcsolatban elmondja, hogy folyamatosan 
egyeztet az egyházzal, aki készített egy együttműködési megállapodást, melyet áttekintett, és a 
javaslataival együtt visszaküldte. A temető felmérése időközben megtörtént.  
 
Csernik József képviselő: Nincs nyilvántartás arról, hogy ki mennyi időre váltotta meg a sírhelyet. 
 
Pálfi János polgármester: Készül majd egy nyilvántartás a sírhelyek megváltásról. 
 
Majkut Gyula képviselő: Igen időszerű a nyilvántartás naprakésszé tétele.  
 
Pálfi János polgármester: Akkor működne leginkább ez a feladat, ha az önkormányzat végezné a 
temető fenntartását, illetve üzemeltetését. A sírhelydíjak ebben esetben az önkormányzatot kell, 
hogy illessék.  
Elkészült a művelődési házban a hangosítás, a klímát holnap szerelik be. A térkő letétele is 
megtörtént.  
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Elmondja, hogy körbejárta annak a lehetőséget, hogy a templom támfalát hogyan lehetne 
megcsinálni. Az illetékesekkel bejárást tartottak a helyszínen. Egy bonyhádi kivitelező már adott is 
ajánlatot. Baumgartner Péter felajánlotta, hogy amennyiben beton megerősítésre is szükség lenne, 
úgy annak költségét ő állná. Van még néhány tisztázandó kérdés. Egyeztetett Bacsmai plébános úrral 
is a támfal felújításáról. Az önkormányzat végezhet idegen tulajdonon beruházást.  
 
Csernik József képviselő: Lehetne egy domborművet készíteni a támfalba.  
  
Pálfi János polgármester: A beton megerősítése esetén szellőztetőrendszer kiépítése is szükséges, 
hogy a talajpára kiszellőzzön.  
A Szálkai Óvoda dadusa anyai örömök elé néz, így majd gondoskodni kell a későbbiekben 
helyettesítéséről. Az óvónő megszerezte óvodavezetői végzettségét. 
A szúnyoggyérítéssel probléma adódott. Elmondja, hogy 2014-ben írásban kérte a légi 
szúnyoggyérítést végző cégtől, hogy légi gyérítést ne eszközöljenek. Érkezett egy tájékoztató, 
miszerint földi szúnyoggyérítésre fog sor kerülni, melyről a hivatal dolgozói az érintetteket 
tájékoztatták. A gyérítést végző cég úgy értelmezte, hogy csak adott évben nem kér légi gyérítést az 
önkormányzat. A méhészek megjelentek a hivatalban, hogy kárt szenvedtek a méhek a légi gyérítés 
folytán, azonban erre vonatkozóan semmilyen bizonyítékot nem mutattak fel. A gyérítést végző 
cégnek írásban jelezték, hogy soha többet ne végezzenek a településen légi szúnyoggyérítést. 
Megjegyzi, hogy idén méhbetegség ütötte fel a fejét.  
A falunap szervezés alatt, a plakát már készen van. Úgy döntött az önkormányzat, hogy idén főzni fog 
egy pörköltet, melyhez a húst – vadász lévén - ő biztosítja.  
 
 
Csernik József képviselő: Lesz halászléfőző verseny idén is.  
 
Pálfi János polgármester: Díszpolgári cím adományozásával idén nem él az önkormányzat.  
 
Majkut Gyula képviselő: A kukásedényeket megkapták az arra jogosultak? 
 
Pálfi János polgármester: Igen, minden rendben van, mindenki hozzájutott a hulladékedényhez.  
 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

A képviselő-testület – határozathozatal nélkül – tudomásul vette a tájékoztatót.  

 

2. napirendi pont: 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének .../2016. (...) önkormányzati rendelete a 
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló 8/2014. (IX. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról (tervezet) 
(57. sz. írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 
 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a rendelettervezet elfogadására tett javaslatot, 

melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 fő - 4 igen szavazattal elfogadott, és a következő 

rendeletet alkotta:  
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Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 8/2016. (VIII. 
9.) önkormányzati rendelete a gyermekétkeztetés intézményi 
térítési díjáról szóló 8/2014. (IX. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról (A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi.) 
 

 

 

3. napirendi pont: 

Javaslat a „Nemzeti Szabadidős - Egészséges Sportpark Programhoz” kapcsolódó pályázat 
benyújtására  
(58. sz. írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 
 

Csernik József képviselő: Javasolja, hogy nyertes pályázat esetén a játszótér és sportpark között 
biztosítson az önkormányzat átjárási lehetőséget. 
 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 56/2016. (VIII. 8.) 
határozata 
Javaslat a „Nemzeti Szabadidős - Egészséges Sportpark Programhoz” 
kapcsolódó pályázat benyújtására 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a 

Nemzeti Szabadidős - Egészséges Sportpark Program keretében a „D” 
típusú sportpark kialakítására vonatkozó pályázat benyújtását. 

 
2. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget 

vállal a pályázaton való részvételhez esetlegesen szükséges, illetve a 
nyertességet követően felmerülő költségek (pl.: munka 
megkezdéséhez szükséges munkálatok, akadálymentes megközelítés 
költsége) megfizetésére a 2016. évi költségvetés Tartalék kerete 
terhére. 

 
3. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget 

vállal a pályázat nyertessége esetén a karbantartási költségek 
megfizetésére az adott évi költségvetés Zöldterület karbantartás 
kiadásai terhére.  

 
4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a projektet érintő 

tárgyalások lefolytatására, az ezzel kapcsolatos döntések 
meghozatalára. 

 

 
Határidő: 1. pont tekintetében 2016. augusztus 15. 

                  2. pont tekintetében folyamatos   
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Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

4. napirendi pont: 

Együttműködési megállapodás önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése tárgyában  

(59. sz. írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 57/2016. 
(VIII. 8.) határozata 
Együttműködési megállapodás önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése tárgyában 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése tárgyú 
együttműködési megállapodást az előterjesztés szerinti 
tartalommal jóváhagyja.  

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

megállapodás aláírására.  
 
 
Határidő: 2016. augusztus 8.        

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

5. napirendi pont: 

Az Alisca Terra Kft.-vel kötött közszolgáltatási szerződés módosítása  
(60. sz. írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 58/2016. 
(VIII. 8.) határozata 
Az Alisca Terra Kft.-vel kötött közszolgáltatási szerződés módosítása 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés módosítását 
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és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt szerződést az 
előterjesztés mellékletei szerinti tartalommal jóváhagyja.  
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
szerződések aláírására.  

 
 
Határidő: 2016. augusztus 8.        

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

 

6. napirendi pont: 

Javaslat az adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok fejlesztéseinek 
támogatása tárgyában pályázat benyújtására 
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az Alisca Bau Zrt.-t felkérte a 
Polgármesteri Hivatalon elvégzendő munkák felmérésére, nevezetesen a szigetelés, 
fűtéskorszerűsítés, nyílászárócsere, festés költségeinek megállapítására. Az elkészült árajánlat alapján 
a szigetelés, illetve a nyílászárócsere felújítására tesz javaslatot, melyhez az önkormányzatnak 
3.069.546,- Ft-ot kell biztosítani az elnyerhető 10.000.000,- Ft-hoz. 
Mindezekre tekintettel javasolja, hogy a Képviselő-testület támogassa az adósságkonszolidációban 
nem részesült települési önkormányzatok fejlesztéseinek támogatása tárgyú pályázat benyújtását. A 
pályázat nyertessége esetén a Polgármesteri Hivatal épületének felújítását, fejlesztését, energetikai 
korszerűsítését végeznék el. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget 
vállal - a pályázat nyertessége esetén – a pályázati összegen felüli összeg, azaz 3.069.546,- Ft 
biztosítására 2016. évi költségvetésének Tartalék Kerete terhére. 
 
Csernik József képviselő: Támogatja a javaslatot. 
 
Majkut Gyula képviselő: Egyetért a pályázat beadásával. 
 
Heidt János képviselő: Támogatja a javaslatot.  
 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a 

képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 59/2016. (VIII. 8.) 
határozata 
Javaslat az adósságkonszolidációban nem részesült települési 
önkormányzatok fejlesztéseinek támogatása tárgyában pályázat 
benyújtására 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja az 

adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok 
fejlesztéseinek támogatása tárgyú pályázat benyújtását. 
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2. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázat 
nyertessége esetén a tulajdonában lévő Polgármesteri Hivatal (7121 
Szálka, Petőfi u. 2.) épületének felújítását, fejlesztését, energetikai 
korszerűsítését végezné el.  

 
2. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget 

vállal - a pályázat nyertessége esetén – a pályázati összegen felüli 
összeg, azaz 3.069.546,- Ft biztosítására 2016. évi költségvetésének 
Tartalék Kerete terhére.  

 
 
Határidő: 2016. augusztus 8., 2016. augusztus 31.    

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

7. napirendi pont: 

Javaslat önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan cseréjére 
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

Pálfi János polgármester: Az E.ON Dél-dunántúli Áramszolgáltató Zrt. közműbővítést kíván a 
településen eszközölni. A bővítés olyan területet is érint, mely magántulajdonban van, így 
szükségszerű az önkormányzati tulajdonban lévő 96/8 hrsz.-ú 21.396 m2 nagyságú ingatlanból 53 m2 
nagyságú területet két ingatlannal elcserélni. A 99 hrsz.-ú 1950 m2 területű - Herner Gáborné, Herner 
Attila és Herner Gábor tulajdonát képező – ingatlanból 23 m2-t, míg, a 102/1 hrsz.-ú 6833 m2 
nagyságú ingatlan területéből, mely Herner Gáborné és Herner Gábor tulajdonát képezi, az 
önkormányzatnak 30 m2 nagyságú területet átadnak.  
Javasolja a képviselő-testületnek az ingatlanok cseréjének támogatását. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 60/2016. (VIII. 8.) 
határozata 
Javaslat önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan cseréjére 

 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul 
Szálka Község Önkormányzata tulajdonát képező 21.396 m2 nagyságú 
96/8 hrsz.-ú ingatlanból 53 m2 területű ingatlan tulajdonba adásához 
Herner Gáborné, Herner Attila és Herner Gábor tulajdonát képező 
1950 m2 területű 99 hrsz.-ú ingatlanjához. Magánszemély 
tulajdonosok a 99 hrsz.-ú ingatlanjukból 23 m2 nagyságú területet, 
valamint a Herner Gáborné és Herner Gábor tulajdonát képező 102/1 
hrsz.-ú 6833 m2 nagyságú ingatlan területéből 30 m2 nagyságú 
területet Szálka Község Önkormányzata tulajdonába adnak.  

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés 

aláírására. 
 
 
Határidő: 2016. augusztus 8.   

Felelős: Pálfi János polgármester 
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8. napirendi pont: 
Egyebek  

 
Csernik József képviselő: Jelezte egy kosárfonó, hogy szívesen kipakolna, illetve bemutatót tartana a 
falunapon. Javasolja, hogy keressék meg a méhészeket a falunapon való termékük bemutatása, 
továbbá árusítása céljából.  
 
 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, Pálfi János polgármester a képviselő-testület nyilvános 

ülését 17 óra 15 perckor berekeszti.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

   Pálfi János                     dr. Molnár Kata  

polgármester                                  jegyző     

                  


